05 יולי 2017 ת"פ 25891-03-17 מדינת ישראל נ' מ(עציר)
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן

המאשימה

נגד
א מ (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד בניה אלי
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של דרישה נכס באיומים בהתאם להוראת סעיף
404 רישא, לחוק העונשין - התשל"ז 1977.

על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 9.3.2017, ביקש הנאשם מאימו המתלוננת הגב' ח מ 150 ₪.
המתלוננת השיבה כי אין לה את הכסף ובתגובה החל הנאשם לקלל אותה לאיים עליה בכך שאמר לה שיביא עבריינים
הביתה, על מנת להרוס את ביתה. מיד ובהמשך למתואר לעיל, ביקש הנאשם מהמתלוננת סך של 3,000 ₪. המתלוננת